ARS.

Quid sit ars, & qualiter accepta sit in Deo. p. 41.

Qualiter intelligendus Aristoteles, qui videat negare artem in Deo. p. 48. n. 18

Ars divina non causatur ab ipsis rebus. p. 106.

n. 62

ARTIFEX.

Artifex non imitatur cognitionem formalem, ejus objectum. p. 89. n. 86

An artifex per ideam cognoscat effectum suum. p. 107. n. 70

ATTRIBUTUM.

Quæ sint attributa propria Dei. p. 1. n. 1

Quid sit attributum divinum. ibid.

Attributum variat rationem formalem ejus, cuius est attributum. ibid. n. 3

Probatio. p. 2. n. 4

Essentia Dei est radix attributorum. p. 5. n. 33

Intra attributa divina non est tantum distinctio diversorum modorum concipiendi. p. 12. n. 59

Attributa divina habent non identitatem formalem. ibid.

Quomodo attributa perficiant essentiam. p. 14.

n. 76

An Deus videat attributa in sua essentia, & in proprio genere. p. 64. n. 34 & seq.

Nullum attributum Dei dependet à creatura. p. 94. n. 103

S. AUGUSTINUS.

Mens Augustini est magni ponderis in Ecclesia. p. 136. n. 49

AUXILIUM.

Vitalitas auxilii sufficientis. p. 151. n. 105

Auxilium efficax ex intentione conversionis factum cum nostra libertate. p. 144. n. 80 & seq.

B.

BEATITUDO. BEATI.

B. Beatitudo objectiva est optimum bonum. p. 18. n. 100

Quomodo visio creaturearum non pertinet ad beatitudinem. p. 57. n. 8

An beatitudo sit in nostra potestate. p. 103. n. 45

Beati intuitu cognoscunt res in Deo etiam prateritae & futuras. p. 120. n. 261 & seq.

Deus non est beatitudo formaliter. p. 211. n. 61

Probabile est actum beatificum esse contingentem. p. 226. n. 13

Beatus est impeccabilis in sensu compositionis. ibid. n. 14

Cum beatitudine manet potentia intrinseca ad peccandum. ibid.

Circa merita & beatitudinem sub ratione primi Deus habuit duplum actum. p. 150. n. 72

An merita hujus vitae ex natura sua equivalant beatitudini. p. 293. n. 44

Sententia negans est Doct. Sub. p. 294. n. 45

BONITAS. BONVM.

Bonitas creata non movet voluntatem divinam. p. 78. n. 47

An ens possibile habeat bonitatem. p. 104. n. 114 & seq.

Deus

INDEX RERUM.

Deus ex duobus bonis inæqualibus potest velle
minus. p. 244. n. 50
Deus confert nobis bona corporalia. p. 311. n. 109
Hæc bona tantum sunt quid materiale respectu
virtutis. ibid.
Deus confert nobis bona naturæ & gratiæ. ibid.

C.

COELOM.

Celum est magis determinatum ad rotundi-
tatem, quamgrave ad descentum. p. 196. n. 65

CAUSA.

Prima causa contingenter causat. p. 4. n. 17
Differencia inter causam creatam & increata-
m quæ ad visionem effectus in ea. p. 85. n. 70
Quare effectus non sit causa suæ causæ. p. 105.
n. 54

Discrimen inter causam necessariam & contin-
gentem. p. 116. n. 132
Felix exigitur causam primam quodammodo
moveat secundam ad operandum. p. 153. n. 112
Dicit esse sententiam Scotti. ibid.

Probat exemplo manus, quæ moveat baculum.
ibid.

Causa creata est indeterminata. ibid. n. 113
Deus est causa ut operetur. ibid.

Concursus prævius cause prime ad operationem
causa secunda est probabilis. p. 144. n. 115
Ostenditur non esse superfluum. ibid. n. 116

Neque tollere libertatem. ibid. n. 117
Talis concursus est in nostra potestate ex parte
termini. ibid. n. 118

Causa secunda impropriæ dicitur determinare
primam. p. 156. n. 122

Oppositorum non probatur ex permissione pecca-
tu. ibid. n. 123

Ordo operationis ad causam secundam dependet
effectu etiam à Deo. p. 157. n. 127

Probatur à simili. ibid.
Probatur ex ratione. ibid.

Objectiones solvantur. ibid. n. 128 & seqq.
Dividitur causa in fortitam, naturalem & vo-
luntariam. p. 194. n. 55

Quomodo causa secunda non moveat, nisi mo-
veatur a prima. p. 235. n. 6

Causa secunda prævenita à prima determinante
ad unum, non potest in oppositorum. p. 237. n. 15

Causa necessariæ agens, agit ad ultimum poten-
tia sua. ibid. n. 19

Quomodo causa prima moveat secundam. ibid.
n. 20

Felix affert motionem antecedentem ex parte
Dei. ibid. n. 21

Causa potest producere effectum novum absque
sui moratur. p. 243. n. 45 & seq.

Causa per suam entitatem sine superveniente de-
terminativa est causa. p. 244. n. 47

Ad absolutionem in causa immediatè sequitur ab-
solutionem in effectu. ibid. n. 48

Quid sit causam esse determinatam ex parte sui.
ibid.

CERTITUDO.

Certitudo & infallibilitas sunt in intellectu. p.
106. n. 61

CHARITAS.

Charitas est in Deo. p. 270. n. 3
Amor summi boni ut sic est charitas. p. 283. n. 7

Tomus I.

CHRISTUS.

Christus prudenter increpavit Judæos Matth. 11.
p. 151. n. 104 & seq.
Quomodo Deus elegerit Judam ad effundendum
sanguinem Christi. p. 225. n. 279
Incarnationis Christi non fuit occasionaliter pra-
dicta. p. 245. n. 53

COEXISTERE.

Illud quod non est, non potest alteri coexistere.
p. 109. n. 80
Coexistentia entis creati cum alio est relatio rea-
lis. p. 110. n. 88
Æternitas non coexistit temporis non existenti. p.
112. n. 105
Immensitas non coexistit loco non existenti. ibid.
Anima intellectiva solum coexistit partibus, quæ
de factò sunt. p. 113. n. 110

COGNITIO. COGNOSCO.

Quid sit cognitio abstractiva & intuitiva. p. 22.
n. 128
An possit cognitio intuitiva fieri per speciem.
ibid. n. 129
Existentia potest cognosci abstractiva. ibid. n. 130
In quo distinguitur cognitio abstractiva ab in-
tuitiva. ibid. n. 131
An cognitio practica & praxis debeant esse re-
spectu ejusdem suppositi. p. 36. n. 220 & seqq.
Fieri potest ut cognitio de praxi alterius suppo-
siti non sit practica. ibid. n. 223
Quæ sit cognitio practica. p. 39. n. 238
Omnis cognitio Dei, præcedens actum voluntati,
est naturalis. p. 41. n. 246
Cognitio attributorum in seipso non est super-
flua. p. 61. n. 20
Res creatæ cognoscuntur formaliter in Verbo.
ibid.
Cognitio creaturæ in seipso decoloratio est,
quam in Verbo. ibid. n. 21
Quid sit directa & indirecta cognitio. p. 62. n. 24
Quomodo cognitio divina possit seipso cognoscere.
p. 63. n. 28
Quod hoc cognitio seipso cognoscatur provenit
ex ejus illuminatione. ibid. n. 29
Ordo intellectionis Dei ut tendit in objecta se-
cundum quatuor instantias. ibid. n. 30
Cognitio divina secundum rationem distinguitur
in rectam & reflexam.
Dicta instantia non distinguuntur in re. ibid.
Quid sit cognoscere in alio. p. 64. n. 33
Deus cognoscit se in creaturis. ibid. & n. seqq.
Non repugnat Deo cognitio abstractiva. p. 65.
n. 35
An cognitio Dei in creaturis sit imperfecta. ibid.
Ex tali cognitione intellectus Dei non vilescit.
ibid. n. 36 & seq.
Talis cognitio non est superflua. ibid.
Aliqui putant eam esse intuitivam. ibid. n. 37
Quid sit cognoscere aliquid ex alio. ibid.
Homo sic cognoscit Deum. ibid.
Fortè & ipse Deus, sed per unicam cognitionem.
p. 66. n. 38
In quo distinguntur cognitio in alio, & ex a-
lio. ibid.
Quod sit illud creatum, ex quo Deus cognoscit
seipsum. ibid. n. 41
An Deus cognoscatur ex attributis & relationi-
bus. ibid.
Imperfectum non est principium cognoscendi
perfectum. p. 76. n. 40
Per cognitionem rerum vilium non vilescit in-
tellectus Dei. p. 77. n. 42
Cognitio non solum dependet à potentia, sed et
iam ab objecto. p. 83. n. 64
Cognitio creaturarum in Deo est formalis repræ-
sentatio

R r 2

INDEX RERVM.

- sentatio etiam seclusa omni connoratione. p. 84. n. 67 & seqq.
 An Deus possit omnia possibilia simul cognoscere. p. 86. n. 74
 An tunc cognitio Dei foret exhausta. ibid. n. 76
 Fieri potest, ut inter cognitiones non sit dependencia; et si sit inter cognoscibilis. p. 119. n. 155
 An cognitio sub conditione importet imperfectionem. p. 133. n. 32
 Cognitio in Deo praecedens actum voluntatis est merè naturalis. p. 135. n. 40
 Cognitio dicit essentiale ordinem ad rem cognitam. p. 176. n. 57
- COMPLACERE. COMPLACENTIA.**
- Possum mihi complacere in aliqua re, quam nolo mihi acquirere. p. 205. n. 133
 Quid sit objectum nudæ complacentia. ibid.
 Quomodo Deus complacat in peccato possibili. p. 206. n. 137
 Complacentia formalis peccati repugnat physice Deo. p. 221. n. 252
 In formalis peccato nequidem per accidentem sibi complacet Deus. p. 222. n. 260
- COMPREHENDERE. COMPREHENSIO.**
- Quid sit rem comprehendere. p. 65. n. 34
 Supercomprehensio voluntatis non tollit ejus indifferiam. p. 116. n. 135
 Quid supercomprehensio superaddat comprehensioni. p. 117. n. 136
 Supercomprehensio non potest cognoscere, quod non est cognoscibile. ibid.
- CONCVRSVS.**
- Prater concursum generalem Dei datur aliis particularis. p. 135. n. 44
 Manet nihilominus liberum homini bene vel male operari. ibid.
 An Scotus placeat sententia de concursu mediato. p. 219. n. 238
 Hæc sententia non est erronea, nec digna aliquæ censuræ. ibid. & nn. seqq.
 Scotus in reportatis docet concursum mediatum posse sustineri. p. 220. n. 244
 Communior sententia rejicit concursum mediatum. p. 221. n. 249
 Concursus prævius Dei ad nostram operationem est probabilis. p. 154. n. 115
 Ostenditur non esse superfluum. ibid. n. 116
 Neque tollere libertatem. ibid. n. 117
 Talis concursus est in potestate nostra ex parte termini. ibid. n. 213
 Possumus ei resistere potentia antecedente. ibid. n. 118
 An talis concursus possit frustrari suo effectu. ibid. n. 119. & seqq.
 Frustratio non admittit sensum divisum, secus resistentia. ibid.
 Concursus simultaneus Dei cum creatura non lèdit libertatem. p. 155. n. 121
 Quà ratione voluntas nostra habeat paratum concursum Dei. ibid.
 Cur aliquando non fiat actus, ad quem habet concursum paratum. ibid. n. 122
 Deus non concurrit temere. ibid.
- CONSENSVS.**
- Excitatio efficax Dei est medium ad consensum. p. 144. n. 78
 Stat consensum aliquem esse liberum, & infallibiliter futurum. p. 155. n. 120
- CONSILIVM.**
- Electio supponit consilium. p. 238. n. 24
- An per